ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

                31.05.2019              Енакиево             № 441

Об организации питания в

пришкольных лагерях отдыха

в июне 2019 года

На основании статьи 34 Закона ДНР «Об образовании»,  приказа Министерства

образования и науки Донецкой Народной Республики от 31 мая 2019 года № 759 «Об

организации отдыха и досуга детей в летний период 2019 года», руководствуясь

пунктами 3.1.3., 3.6.1., 4.1 Положения об администрации города Енакиево, утвержденного

распоряжением главы администрации города Енакиево от 23.01.2015  № 10, с целью

организации качественного питания в лагерях отдыха на базе образовательных организаций

в июне 2019 года

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1. Установить стоимость двухразового бесплатного питания в  условиях

пришкольных  лагерей отдыха  с дневным режимом пребывания в июне 2019 года на одного

обучающегося в день за счет бюджетного финансирования, в пределах утвержденных

сметных назначений по КЕКР 2230 «Продукты питания», в размере  84,34 рос.руб.

2. Установить стоимость бесплатного питания обучающихся Муниципальной

образовательной организации «Общеобразовательная школа-интернат № 2 города

Енакиево» в условиях пришкольного лагеря отдыха с круглосуточным режимом

пребывания в июне 2019 года в день на одного обучающегося за счет бюджетного

финансирования,  в пределах утвержденных сметных назначений по КЕКР 2230 «Продукты

питания», в размере 157,39  рос.руб.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.  Начальнику отдела образования администрации города Енакиево обеспечить

публикацию  настоящего распоряжения на официальном веб-сайте администрации города

Енакиево.

5.  Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы

администрации города Енакиево

Глава администрации

города Енакиево